
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 신뢰받는 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 1,209,351 1,136,521 72,830

지방의회 운영 지원 500,520 480,020 20,500

신뢰받는 의회운영 500,520 480,020 20,500

의정활동 지원 462,520 462,020 500

205 의회비 409,520 409,020 500

07 의장단협의체부담금 7,300 6,800 500

  ○경북 북부시군의장협의회 부담금
                1,500              1,000              500      경정 1,500,000원

의정활동 홍보 38,000 18,000 20,000

201 일반운영비 38,000 18,000 20,000

01 사무관리비 38,000 18,000 20,000

  ○일반수용비                38,000             18,000           20,000  경정 38,000,000원

행정운영경비(의회사무과) 708,831 656,501 52,330

인력운영비 588,445 540,915 47,530

인력운영비 588,445 540,915 47,530

101 인건비 552,105 506,435 45,670

01 기본급 313,897 292,467 21,430

  ○봉급               290,389            269,969           20,420

    ―기능8급                86,002             65,582           20,420

  ○상여금                23,508             22,498            1,010

    ―정근수당                23,508             22,498            1,010

  경정 86,002,000원

  경정 23,508,000원

02 수당 96,474 82,154 14,320

  ○초과근무수당                53,885             44,885            9,000

    ―시간외근무수당                53,885             44,885            9,000

  ○정액수당                42,589             37,269            5,320

    ―가족수당                 9,816              8,376            1,440

      ㆍ배우자                 4,704              3,744              960

      ㆍ부양가족                 4,032              3,552              480

    ―정근수당가산금                13,680             12,120            1,560

      ㆍ25년이상                 7,800              6,240            1,560

    ―대우공무원수당                 8,202              6,482            1,720

      ㆍ4급대우                 3,402              1,682            1,720

    ―특수업무수당                 7,800              7,200              600

      ㆍ의사수당                 7,800              7,200              600

        ※7급이하                 4,200              3,600              600

  경정 53,885,000원

  경정 4,704,000원

  경정 4,032,000원

  경정 7,800,000원

  경정 3,402,000원

  경정 4,200,000원

03 정액급식비 17,160 15,600 1,560

  ○정액급식비                17,160             15,600            1,560  경정 17,160,000원

04 교통보조비 17,040 15,600 1,440

  ○8급이하                 5,760              4,320            1,440  경정 5,760,000원



부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 명절휴가비 28,997 26,997 2,000

  ○명절휴가비                28,997             26,997            2,000  경정 28,997,000원

06 가계지원비 48,005 45,085 2,920

  ○가계지원비                48,005             45,085            2,920  경정 48,005,000원

07 연가보상비 16,249 14,249 2,000

  ○연가보상비                16,249             14,249            2,000  경정 16,249,000원

204 직무수행경비 29,340 27,480 1,860

02 직급보조비 20,940 19,680 1,260

  ○8~9급(기능8~9급)                 5,040              3,780            1,260  경정 5,040,000원

03 특정업무수행활동비 4,800 4,200 600

  ○대민활동비                 4,800              4,200              600  경정 4,800,000원

기본경비 120,386 115,586 4,800

기본경비 120,386 115,586 4,800

405 자산취득비 43,500 38,700 4,800

01 자산및물품취득비 40,500 35,700 4,800

  ○의원사무실 의자구입                 4,800                  0            4,800  600,000원*8개


